
《一般書》

210.3 ﾄ

327.1 ｻ

336.3 ｳ

361.6 ｶ

367.1 ｱ

367.1 ﾊ

367.1 ミ

367.2 ﾍ

379.9 ｵ

382.4 ｵ

686 ﾜ

810.7 ﾌ

《児童書》

493.7 ｲ

913 ﾓ彼女たちのバックヤード 森埜  こみち∥作 講談社

これからの時代を生き抜くための
ジェンダー＆セクシュアリティ論入門

三橋　順子∥著 辰巳出版

それでも母親になるべきですか
ペギー・オドネル・
へフィントン∥著

新潮社

子育て365日：親の不安がスーッと消える言葉集　 親野　智可等∥著 ダイヤモンド社

結婚移住女性のエスノグラフィー：
地域日本語教育の新しい在り方

分断されないフェミニズム：
ほどほどに、誰かとつながり、生き延びる

荒木　菜穂∥著 青弓社

DVとアフターケア：暴力・虐待からの生活再建と支援制度 林　久美子∥著 花伝社

家族社会学事典 日本家族社会学会∥編 丸善出版

請求記号

紫式部と清少納言が語る平安女子のくらし　 鳥居本  幸代∥著 春秋社

三淵嘉子・中田正子・久米愛：日本初の女性法律家たち　 佐賀  千恵美∥著 日本評論社

ガーナ流家族のつくり方 小佐野　アコシャ 有紀∥著 東京外国語大学出版会

女子鉄道員と日本近代 若林  宣∥著 青弓社

企業ではたらく20人の女性リーダー：
自分らしい最高のキャリアのつくり方

wiwiw∥著 経団連出版

　　イーブルなごや　図書資料室
令和6年04月分

タイトル 著編者 出版者 請求記号

福村  真紀子∥著 早稲田大学出版部

タイトル 著編者 出版者

生きのびるための犯罪(みち)
上岡　陽江、
ダルク女性ハウス∥著

新曜社

新着速報

1 ページ


