新着速報

イーブルなごや 図書資料室 令和6年04月分

《一般書》

タイトル	著編者	出版者	請求記号	
紫式部と清少納言が語る平安女子のくらし	鳥居本 幸代 // 著	春秋社	210.3	١
三淵嘉子・中田正子・久米愛:日本初の女性法律家たち	佐賀 千恵美 // 著	日本評論社	327.1	Ħ
企業ではたらく20人の女性リーダー: 自分らしい最高のキャリアのつくり方	wiwiw // 著	経団連出版	336.3	ゥ
家族社会学事典	日本家族社会学会 // 編	丸善出版	361.6	ħ
分断されないフェミニズム: ほどほどに、誰かとつながり、生き延びる	荒木 菜穂 // 著	青弓社	367.1	7
DVとアフターケア:暴力・虐待からの生活再建と支援制度	林 久美子 // 著	花伝社	367.1	Л
これからの時代を生き抜くための ジェンダー & セクシュアリティ論 入門	三橋 順子 // 著	辰巳出版	367.1	Ш
それでも母親になるべきですか	ペギー・オドネル・ ヘフィントン // 著	新潮社	367.2	^
子育て365日:親の不安がスーッと消える言葉集	親野 智可等 // 著	ダイヤモンド社	379.9	オ
ガーナ流家族のつくり方	小佐野 アコシャ 有紀 // 著	東京外国語大学出版会	382.4	オ
女子鉄道員と日本近代	若林 宣 // 著	青弓社	686	7
結婚移住女性のエスノグラフィー: 地域日本語教育の新しい在り方	福村 真紀子 // 著	早稲田大学出版部	810.7	7

《児童書》

タイトル	著編者	出版者	請求記号	
生きのびるための犯罪(みち)	上岡 陽江、 ダルク女性ハウス // 著	新曜社	493.7	۲
彼女たちのバックヤード	森埜 こみち∥作	講談社	913	ŧ